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Kominek 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t kominek , służąc y jak o 

podstawowe lub jako dodatkowe źródło ogrzewania w domach mieszkalnych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać kominka, zmierzająca 

do celów estetycznych, przejawiająca się w jego oryginalnym wyglądzie. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan y jes t n a załączony m 

materiale ilustracyjnym, gdzie na fig. 1  - przedstawiono kominek w widoku z przodu, 

fig. 2 - przedstawion o komine k w widoku z góry, fig. 3  - przedstawion o kominek w 

widoku z  boku , fig . 4  -  przedstawion o komine k w  przekroj u bocznym , fig . 5  -

przedstawiono komine k w  przekroj u boczny m z  jedny m promiennikie m stalowo -

szamotowym, fig . 6  -  przedstawion o komine k w  przekroj u boczny m z  dwom a 

promiennikami stalowo-szamotowymi, fig. 7 - przedstawion o trzyrzędowy promiennik 

stalowo-szamotowy w widoku z góry, fig. 8 - przedstawion o trzyrzędowy promienni k 

stalowo-szamotowy w  widok u z  boku , fig . 9  -  przedstawion o czterorzędow y 

promiennik stalowo-szamotow y w  widok u z  góry , fig . 1 0 -  przedstawion o 

czterorzędowy promienni k stalowo-szamotow y w  widok u z  boku , fig.  1 1 -



przedstawiono na fotografii kominek w widoku z przodu, fig. 1 2 - przedstawion o na 

fotografii kominek w widoku aksonometrycznym z przodu, fig. 13 - przedstawiono na 

fotografii kominek w widoku aksonometrycznym z góry, a na fig. 14 - przedstawion o 

na fotografii trzyrzędowy promiennik stalowo-szamotowy w widoku z góry. 

Jak pokazan o n a material e ilustracyjny m komine k złożon y jes t z  korpus u 

zaopatrzonego o d przod u w  uchyln e drzwiczk i osadzon e n a zawiasac h 

umieszczonych n a lewe j lu b prawe j pionowe j ic h krawędzi , zamykając e komor ę 

paleniskową i  jes t wyposażon y o d stron y czopuch a w  umieszczon e n a zewnątrz 

promiennikowe żebra . W  obrębi e dolne j krawędz i drzwicze k zaopatrzonyc h w 

prostokątną szyb ę jes t wklęsły , stylizowan y napi s „JACE K ISKIERKA " ora z 

stylizowany rysunek płomienia, a na czołowej ścianie korpusu kominka w jego dolnej 

części jest napis „FI BRAKOM". Komora paleniskowa i/lub obszar czopucha kominka 

wyposażone są, w zależności od mocy kominka, w trzyrzędowy i/lub czterorzędowy 

promiennik stalowo-szamotow y o  kształci e prostokąt a przedzieloneg o n a trz y lu b 

cztery prostopadłościenne, otwarte od góry rynienki wewnątrz, których umieszczone 

są prostopadłościenne wkłady szamotowe. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kominek, złożon y z  korpus u zaopatrzoneg o o d przod u w  uchyln e drzwiczk i 

osadzone na zawiasach umieszczonych na lewej lub prawej pionowej ich krawędzi, 

zamykające komor ę paleniskow ą i  jes t wyposażon y o d stron y czopuch a w  w 



umieszczone n a zewnątr z promiennikow e żebra , charakteryzuj e si ę tym , ż e w 

obrębie dolnej krawędzi drzwiczek zaopatrzonych w prostokątną szybę ma wklęsły, 

stylizowany napi s JACE K ISKIERKA " ora z stylizowan y rysune k płomienia , a  n a 

czołowej ścianie korpusu kominka w jego dolnej części jest napis „FIBRAKOM", przy 

czym komor a paleniskow a i/lu b obsza r czopuch a komink a wyposażon e s ą w 

trzyrzędowy i/lu b czterorzędow y promienni k stalowo-szamotow y o  kształci e 

prostokąta przedzieloneg o n a trz y lu b czter y prostopadłościenne , otwart e o d gór y 

rynienki wewnątrz, których umieszczone są prostopadłościenne wkłady szamotowe, 

jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 7, fig. 8, 

fig. 9, fi. 10, fig. 11, fig. 12, fig. 13 i fig. 14. 
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